

PZPZ/507/BM/2016

Bytom, 14.03.2016 r.

**Uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja 90 sekcji obudowy zmechanizowanej typu FAZOS-15/31-POz i PUMAR-15/31-POz dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Piekary, nr sprawy PRZZ/0354.

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o., Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Modernizacja 90 sekcji obudowy zmechanizowanej typu FAZOS-15/31-POz i PUMAR-15/31-POz dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Piekary, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie określonym w dalszej treści niniejszego pisma.

Pytanie 1

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.1) (str.14) i załącznik nr 4 pkt I ppkt 15) (str.22)

Aby prawidłowo zaprojektować sekcję prosimy o podanie wymiarów mierzonych od czoła ściany wg załączonego szkicu. Dla sekcji liniowych:

A=

B=

C=

D=

E=

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w chwili obecnej nie posiada dokumentacji technicznej kombajnu ścianowego umożliwiającej podanie wymiarów określonych na załączonym szkicu. Powyższe związane jest z aktualnie toczącym się postępowaniem przetargowym na dzierżawę kombajnu do ściany 521b/510.

Pytanie 2

SIWZ załącznik nr 1; pkt IV ppkt 3.2) l) i n) (str.15) oraz załącznik nr 4 pkt I. ppkt 2.1) b) i c) (str. 23)

Czy prawidłowa jest interpretacja, że sekcje mają być przystosowane a nie wyposażone w:

- hydraulicznie sterowane osłony oddzielające pole maszynowe od przejścia przeznaczonego dla załogi,
- przegrody, stopnie i uchwyty w przedziale obudowy zmechanizowanej przeznaczonym do przejścia przeznaczonego dla ludzi,
- urządzenia zabezpieczające przed zsuwaniem oraz umożliwiające okresową korekcję położenia poszczególnych sekcji obudowy zmechanizowanej,
- korekcję boczną spągnic.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekiekary@weglokoks-kraj.pl

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że sekcje powinny być przystosowane do zabudowy:

- hydraulicznie sterowanych osłon oddzielających pole maszynowe od przejścia przeznaczonego dla ludzi,
- przegród, stopni i uchwytów w przedziale obudowy zmechanizowanej przeznaczonym do przejścia pracowników,
- urządzeń zabezpieczających przed zsuwaniem oraz umożliwiających okresową korekcję położenia poszczególnych sekcji obudowy zmechanizowanej.

Pytanie 3

SIWZ; pkt X. ppkt 4) c) (str4)

Czy rysunki sekcji z wymiarami podstawowymi w zakresie pracy w trzech rzutach dołączone do oferty spełnią wymagania zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że rysunki sekcji z wymiarami podstawowymi w zakresie pracy w trzech rzutach dołączone do oferty spełnią wymagania Zamawiającego.

Pytanie 4

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt3.1) b) (str.13) i załącznik nr 4 pkt I. ppkt 2.1)b) (str.23)

Konstrukcja układu przesuwnego powinna umożliwić regulację długości belki na odcinku 1m o skoku co 200 mm.

Jaką pozycję należy przyjąć jako wyjściową? Sekcja powinna posiadać możliwość dosunięcia do czoła ściany, czy odsunięcia od czoła ściany.

Odpowiedź Zamawiającego

Sekcja powinna posiadać możliwość odsunięcia lub dosunięcia do czoła ściany. Pozycją wyjściową powinien być otwór środkowy.

Pytanie 5

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.e) (str.12) i załącznik nr 4 pkt I. ppkt1.5) (str. 22)

Czy dla 10 sekcji obudowy zmechanizowanej umożliwiającej pracę w podziałce 2,0 m zastosowanie siłowników korekcji osłon bocznych o zwiększonym skoku zabudowanych z dwóch stron sekcji, tzn. wysuwne osłony lewe i prawe, spełni wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że dla 10 sekcji obudowy zmechanizowanej umożliwiającej pracę w podziałce 2,0 m zastosowanie siłowników korekcji osłon bocznych o zwiększonym skoku zabudowanych z dwóch stron sekcji, tzn. wysuwne osłony lewe i prawe, spełni wymagania Zamawiającego.

Pytanie 6

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.1) k) (str.14) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 2.1) k) (str.24)

Prosimy o określenie siłowników, których powierzchnie zewnętrzne powinny posiadać warstwę ochronną o grubości min. 0,5 mm.

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekiekary@weglokoks-kraj.pl

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że warstwę ochronną powinny posiadać stojaki i podpory stropnicy.

Pytanie 7

*SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.2) g) (str. 15) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 2.2) g) (str. 25)
Prosimy o podanie typu lampy przewidywanej do zabudowy na przedmiotowych sekcjach.*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że chodzi o lampy typu ŚWIT 14 lub OLR 1/36.

Pytanie 8

*SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.2) h) (str. 15) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 2.2) h) (str. 25)
Czy w przypadku nadmiernego uszkodzenia i braku możliwości przeprowadzenia modernizacji jakiegokolwiek podzespołu istnieje możliwość jego wymiany na podzespół umożliwiający przeprowadzenie modernizacji?*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wymiany podzespołu.

Pytanie 9

*SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.2) l) (str. 15) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 2.2) l) (str. 25)
W sekcjach jest zastosowany siłownik korekcji bocznej spągnic. Przy pracy na upadach do 35° celowym jest zastosowanie ramienia korekcji bocznej spągnic. Czy sekcje należy przystosować do zabudowy ramienia, czy zostawić rozwiązanie stosowane do tej pory?*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że spągnicę należy przystosować do zabudowy urządzeń korekcji zgodnie z dokumentacją Wykonawcy.

Pytanie 10

*SIWZ; pkt X. ppkt 2) c) (str. 3)
Zamawiający wymienia „certfikaty” jako jeden z dokumentów, który należy dostarczyć wraz z przedmiotem przetargu. Prosimy o wyjaśnienie czy to mają być certyfikat badania typu WE zgodnie z Dyrektywą 2006/42/WE dla obudów zmechanizowanych, które powstaną po modernizacji? Jeżeli nie to prosimy o doprecyzowanie jakiego typu to mają być certyfikaty.*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że powinien to być certyfikat badania typu WE zgodnie z Dyrektywą 2006/42/WE dla obudów zmechanizowanych, które powstaną po modernizacji.

Pytanie 11

SIWZ; pkt X. ppkt 3) (str.4) i załącznik nr 4; pkt II. ppkt 6 (str.28)

Zamawiający wymienia dokument jaki należy dostarczyć wraz z przedmiotem przetargu tj. „Certyfikat badań, że wyrób może być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w polach niemietanowych i metanowych w pomieszczeniach zaliczonych do stopnia a, b i c niebezpieczeństwa wybuchu metanu, klasy A i B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz w pokładach zagrożonych tapaniami” prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła tutaj pomyłka pisarska i powinno być „przedmiot zamówienia powinien spełniać wymagania pozwalające na zastosowanie w podziemnych wyrobiskach górniczych w polach niemietanowych i metanowych w pomieszczeniach zaliczonych do stopnia a, b i c niebezpieczeństwa wybuchu metanu, klasy A i B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz pokładach zagrożonych tapaniami.”

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający modyfikuje treść części X SIWZ Inne dokumenty w celu potwierdzenia, że oferowany przedmiot zamówienia odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego ppkt 3 (str. 4 SIWZ), **oraz treść Załącznika nr 4** Dokumenty wymagane na etapie składania oferty pkt 6 (str. 28 SIWZ), **nadając mu brzmienie:**

Przedmiot zamówienia powinien spełniać wymagania pozwalające na zastosowanie w podziemnych wyrobiskach górniczych w polach niemietanowych i metanowych w pomieszczeniach zaliczonych do stopnia a, b i c niebezpieczeństwa wybuchu metanu, klasy A i B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz pokładach zagrożonych tapaniami.

Pytanie 12

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.2) p) (str.15) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 2.2) p) (str.25)

Zamawiający deklaruje, że udostępni do badań 1 szt. obudowy. W związku z tym, że modernizacji podlegają dwa typy obudów nie jest możliwe uzyskanie certyfikatu badania typu WE przeprowadzając badania tylko jednego typu obudowy - badaniom należy poddać po 1 szt. każdej z typów obudów tj. 1 szt. obudowy powstałej po modernizacji obudowy Fazos 15/31 POz oraz 1 szt. obudowy powstałej z obudowy Pumar 15/31 POz, ponieważ obudowy te nie są tożsame. Prosimy o zmianę zapisów SIWZ uwzględniające konieczność przebadania drugiego typu obudowy.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ załącznika nr 1: pkt IV. ppkt 3.2) p) (str.15) i załącznika nr 4: pkt I. ppkt 2.2) p) (str.25).

Pytanie 13

SIWZ; pkt X. ppkt 3) (str.4) i załącznik nr 4: pkt II. ppkt 6 (str.28)

Zamawiający wymaga już na etapie oferty „Certyfikat badań, że wyrób może być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w polach niemietanowych i metanowych w pomieszczeniach zaliczonych do stopnia a, b i c niebezpieczeństwa wybuchu metanu, klasy A i B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz w pokładach zagrożonych tapaniami” zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów lub wykreślenie tego punktu zgodnie z informacjami zawartymi w pytaniu 11.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie 14

SIWZ; załącznik nr 1; pkt IV. ppkt 3.4) (str.15) i załącznik nr 4: pkt I. ppkt 4) (str.26)

Proszę o określenie ilości rodzaju urządzeń dodatkowych (jeśli są przedmiotem dostawy) takich jak korekcja spągnic, korekcja stropnic, trzymanie przenośnika. Czy sterowanie urządzeniami dodatkowymi (jeśli są przedmiotem dostawy) może odbywać się za pomocą dodatkowych rozdzielaczy RB1?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zmodernizowana obudowa zmechanizowana ma być przystosowana do zabudowy urządzeń dodatkowych takich jak: korekcja spągnic, korekcja stropnic, trzymanie przenośnika, natomiast urządzenia dodatkowe nie są przedmiotem dostawy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ załącznika nr 1: pkt IV. ppkt 3.4) (str.15) i załącznika nr 4: pkt I. ppkt 4) (str.26).

Pytanie 15

Rozdział VIII, Punkt 1 podpunkt 1) tj. Zamawiający wymaga od potencjalnego Wykonawcy posiadania wiedzy i doświadczenia, tzn. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali/wykonują co najmniej jedną dostawę 45 sekcji lub modernizację 45 sekcji obudowy zmechanizowanej w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia - mianowicie:

- a) Czy wymagana dostawa lub modernizacja 45 sekcji w rozumieniu Zamawiającego opiewa na konkretną wartość pieniężną, którą potencjalny wykonawca ma załączyć do referencji i będzie to podlegało ocenie Zamawiającego?
- b) Czy Zamawiający oceniając dostawę lub modernizację wymaganych 45 sekcji przez potencjalnego wykonawcę będzie brał pod uwagę wykonanie lub modernizację kompletnych sekcji tj. w części dotyczącej konstrukcji stalowej i hydrauliki siłowej i tylko taką dostawę lub modernizację musi spełnić potencjalny Wykonawca?

Odpowiedź Zamawiającego

I. Zamawiający modyfikuje treść części VIII SIWZ Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków pkt 1 ppkt 1, w następujący sposób:

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki dotyczące:

1) **posiadania wiedzy i doświadczenia, to znaczy:**

w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, **wykonali/wykonują co najmniej jedną usługę modernizacji 45 sekcji obudowy zmechanizowanej** (wykonanie modernizacji kompletnych sekcji tj. w części dotyczącej konstrukcji stalowej,

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętki
41-940 Piekary Śląskie

T: +48 32 768 06 20
F: +48 32 768 06 22

NIP: 653-000-48-65
REGON 270034633

Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 000080618
Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom
ul. Konstytucji 76

T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

hydrauliki siłowej i hydrauliki sterowniczej) na kwotę netto co najmniej 5.000.000,00 PLN w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia.

II. Zamawiający modyfikuje treść części IX SIWZ Wykaz dokumentów i oświadczeń wymaganych od Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu: pkt 1 ppkt 2, w następujący sposób:

1. W celu wykazania spełnienia przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga następujących dokumentów i oświadczeń:

2) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług, w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia **w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert** a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców zgodnie z **Załącznikiem Nr 3** do SIWZ oraz załączenia dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

Dowodami są:

a) poświadczenie;

b) oświadczenie Wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, o którym mowa powyżej.

W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie usług zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania ww. dowodów.

III. Zamawiający modyfikuje treść Załącznika nr 3 SIWZ, w następujący sposób:

Załącznik Nr 3

WYKAZ WYKONANYCH/WYKONYWANYCH USŁUG
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert
w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia

| Lp. | Przedmiot zamówienia | Wartość zamówienia netto (PLN) | Data usługi (należy podać: dd/mm/rrrr lub okres od dd/mm/rrrr do dd/mm/rrrr) | Pełna nazwa Odbiorcy |
|-----|----------------------|--------------------------------|--|----------------------|
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

Uwaga!

- Przez wykonanie zamówienia należy rozumieć jego odbiór.
- W przypadku usług okresowych lub ciągłych należy w kolumnie **Data wykonania** wpisać **do nadal**, podając wartość zrealizowanego zamówienia **przed upływem terminu składania ofert**.
- Do wykazu należy dołączyć dokumenty (referencje) potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.

.....
 (pieczęć i podpisy osoby/osób
 upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
 41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
 ul. Konstytucji 76 bobrekiepiekary@weglokoks-kraj.pl

Pytanie 16

Opis przedmiotu zamówienia, rozdział IV, punkt 3 podpunkt k) tj. Powierzchnie cylindrów i tłoczyk zabezpieczyć [...] mianowicie:

- a) Jaką konkretnie metodę ochronną Zamawiający wymaga do zabezpieczenia powierzchni zewnętrznych i wewnętrznych w nowych stojakach hydraulicznych? Z opisu Zamawiającego nie wynika jednoznacznie, jaka metoda jest wymagana. Ponadto Zamawiający nie dopuścił wariantu równoważnego do zabezpieczenia powłok, np.: metody DURACHROM lub napawania drutem chromowo-niklowym.
- b) Co Zamawiający rozumie przez stwierdzenie: „pozostałe powierzchnie zewnętrzne” tzn., w których siłownikach hydraulicznych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga, aby powierzchnie siłowników zabezpieczyć:

- 1) **wewnętrzne** cylindrów poprzez chromowanie galwaniczne chrom techniczny min. 30 µm,
- 2) **zewnętrzne** w zakresie dotyczącym stojaków i podpór stropnicy:
 - a) pokryciem ochronnym o wysokiej odporności na korozję w warunkach agresywnego środowiska korozyjnego (np. zasolenie, wilgotność, zmienne temperatury) o grubości min. 0,7 mm, wykonanej z zastosowaniem np. technologii DURACHROM lub poprzez napawanie drutem chromowo-niklowym,
 - b) nałożenie powłoki ochronnej nie może skutkować zmianami cech wytrzymałościowych w strukturze materiału rodzimego rdzennika bądź tłoczyśka, zgodnych z dokumentacją producenta,
 - c) minimum 60-cio miesięczna gwarancja odporności korozyjnej i funkcjonalności zespołów hydraulicznych.

Pozostałe siłowniki należy zabezpieczyć poprzez chromowanie galwaniczne - chrom techniczny dwuwarstwowy o grubości min. 50 µm o minimalnej 36 miesięcznej gwarancji.

Pytanie 17

Zamawiający w zakresie rzeczowym przedstawił łączną wartość sekcji do modernizacji w ilości 90 szt., jednakże nie wskazał po ile sztuk danego typu przekaże do modernizacji tzn. ile sekcji będzie typu FAZOS, a ile typu PUMAR?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że w związku z trwającymi pracami w rejonie wyzbrajanej ściany 113/504 nie ma możliwości dokładnego określenia po ile sztuk sekcji typu FAZOS i PUMAR przekaże do modernizacji.

Pytanie 18

Zamawiający żąda przedłożenia dokumentów i oświadczeń zgodnie z pkt.X, pp.3):

„3) Certyfikat badania, że wyrób może być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych w polach niemetalowych i metanowych w pomieszczeniach zaliczanych do stopnia a, b i c niebezpieczeństwa wybuchu metanu, klasy A i B zagrożenia wybuchem pyłu węglowego oraz w pokładach zagrożonych tapaniami.”

WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętki T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl

Oferent nie ma obowiązku dostarczyć certyfikatu badania razem z ofertą, lecz po dostarczeniu przedmiotu zamówienia jako Wykonawca. Zwracamy się z prośbą o modyfikację tego punktu.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 11.

Pytanie 19

Zamawiający żąda przedłożenia dokumentów i oświadczeń zgodnie z pkt.X,pp.6):

„6) Świadectwo kwalifikacyjne uprawniające do wykonywania maszyn i urządzeń w klasie konstrukcji spawanej pierwszej”.

*Czy zamawiający żąda przedłożenia certyfikatu EN 1090-1:2009+A1:2011 w klasie EXC1?
Prosimy o powołanie się na konkretną normę w wymaganiach do SIWZ.*

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien spełniać wymagania normy PN-EN ISO 3834-2 „Wymagania jakości dotyczące spawania materiałów metalowych”.

Pytanie 20

W zał. 4 rozdz. I p.4 b) do SIWZ – „zmodernizować konstrukcję ukl. przesuwne tak, aby możliwa była regulacja długości belki co 200mm”. Na którym otworze ma być belka w położeniu neutralnym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 4.

Pytanie 21

Proszę o podanie odległości miejsca zamocowania belki układu przesuwne do przerośnika od ociosu oraz zakładaną ścieżkę kombajnową? Prosimy o udostępnienie szkicu lub rysunku przekroju przerośnika.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że zakładana ścieżka kombajnowa to od 250 mm do 350 mm. Rysunek segmentu trasy w załączeniu (Załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

Pytanie 22

Czy w ramach modernizacji należy wykonać sekcje skrajne BSN?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby wykonywać modernizacji sekcji skrajnych BSN.

Pytanie 23

Czy otwarcie stropu 510 mm, o którym mowa w zał. 1 rodz. IV p.3 SIWZ dotyczy otwarcia stropu dla zakresu roboczego sekcji tj. 1,7 – 3,0 czy dla całego zakresu geometrycznego sekcji 1,5 – 3,1?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że otwarcie stropu 510 mm, o którym mowa w załączniku nr 1 część IV pkt 3 SIWZ dotyczy otwarcia stropu dla zakresu roboczego sekcji 1,7 -3,0.

Pytanie 24

Prosimy o wyjaśnienie, czy dobrze rozumiemy zapis SIWZ, że „Certyfikat badania, że wyrób może być stosowany w podziemnych wyrobiskach górniczych...” należy dostarczyć przy dostawie sekcji?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, że certyfikat należy dostarczyć przy dostawie sekcji (zgodnie z SIWZ część X ppkt 2 litera c tiret 6).

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji treści Załącznika nr 6 Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do umowy § 3 ust. 1 pkt 1, nadając mu brzmienie:

1. Wartość przedmiotu zamówienia została określona na podstawie przeprowadzonego postępowania i wynosi:
 - 1) **zł netto** (słownie:),

W imieniu Zamawiającego

PEŁNOMOCNIK
WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego
„Bobrek-Piekary”
Kierownik Zdziału ds. Ekonomicznych
Barbara Radziejewicz-Bryś

PEŁNOMOCNIK
WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.
Kopalnia Węgla Kamiennego „Bobrek-Piekary”
DYREKTOR KOPALNI
KIEROWNIK BIURU ZAKŁADU GÓRNICZEGO
Krzysztof Jamka

Rozdzielnik :

1. Adresat
2. a/a

WĘGŁOKOKS KRAJ Sp. z o.o.

www.weglokoks-kraj.pl

KWK BOBREK-PIEKARY

ul. Gen. Jerzego Ziętka T: +48 32 768 06 20 NIP: 653-000-48-65 Sąd Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
41-940 Piekary Śląskie F: +48 32 768 06 22 REGON 270034633 Kapitał zakładowy 34 000 000,00 PLN

41-905 Bytom T: 32 7181 000, F: 32 7181 781
ul. Konstytucji 76 bobrekpiekary@weglokoks-kraj.pl